
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 WIZiF.271.45.2021 

 

Stare Babice, 14 stycznia 2022 r. 

 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej na terenie Lasu Bemowskiego w Gminie Stare Babice” 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  2021 poz. 1129 z późn. zm.), informuje o dokonaniu następujących czynności 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB), 
przedłużona rękojmia za wady. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę INSTAL-NIKA Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa z siedzibą w Warszawie (00-910) przy ul. Aleja Gen. Chruściela 106/4; oferta zawiera 
następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 217 700,00 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące; 
  
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 4 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę GRANAR Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-770) 

przy ul. Sady Żoliborskie 3/137; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 328 400,00 zł – oferta uzyskała 55 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta uzyskała 40 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 95 pkt  
 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę PLANETA S.A z siedzibą w Warszawie (03-289)  
przy ul. Zdziarskiej 21; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 494 697,73 zł – oferta uzyskała 48,88 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta uzyskała 40 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 88,88 pkt 
 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę INSTAL-NIKA Sp. z o.o. Sp. komandytowa z siedzibą 

 w Warszawie (00-910) przy ul. Aleja Gen. Chruściela 106/4; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) –1 217 700,00 zł – oferta uzyskała 60 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta uzyskała 40 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 



 

 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Rokom Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (03-162) 
przy ul. Karnickiej 22; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) –1 384 980,00 zł – oferta uzyskała 52,75 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta uzyskała 40 pkt; 

Łącznie oferta uzyskała 92,75 pkt 
 
 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty Wykonawców. 
 
 
          


		2022-01-14T11:11:08+0100
	Sławomir Sumka




